
Zarządzenie Nr SG/25/2009
Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 19 maja 2009 r. 

w  sprawie  ustanowienia  koordynatora  gminnego  do  obsługi 
informatycznej  w wyborach do Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych 
na dzień 7 czerwca 2009 r. oraz operatorów informatycznej obsługi komisji 
obwodowych.

Na podstawie § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

16  marca  2009  r.  w  sprawie  warunków  i  sposobu  wykorzystania  techniki 

elektronicznej  przy  ustalaniu  wyników  głosowania  i  wyniku  wyborów  oraz 

trybu  przekazywania  danych  z  protokołów  za  pośrednictwem  sieci 

elektronicznego  przekazywania  danych  w  wyborach  posłów  do  Parlamentu 

Europejskiego  zarządzonych  na  dzień  7  czerwca  2009  r.  zarządza  się,  co 

następuje:

§ 1. Ustanawiam Pana Marka  Osiala  –  koordynatorem gminnym do obsługi 

informatycznej,  wykonującym jednocześnie  zadania  operatora  informatycznej 

obsługi  obwodowej komisji  wyborczej  oraz operatora  obsługi  informatycznej 

pełnomocnika  rejonowej  komisji  wyborczej  wg  załączników 

Nr 1,2 i 3 do zarządzenia.

§ 2. Ustanawiam operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych:

1) Jarosław Sawicki

2) Sebastian Basiejko

3) Bożena Kulikowska

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                     Wójt Gminy 

                Zdzisław Pawelec


